

ABTD 2 ApS

Smørum Bygade 41, Smørumovre, 2765 Smørum

CVR-nr. 36 94 40 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABTD 2 ApS Smørum Bygade 41 Smørumovre 2765 Smørum CVR-nr.: 36 94 40 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Rosenfeldt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med køb, udvikling, leje, salg og administration af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 115 t.kr. mod -282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har i 2021 færdiggjort opførelsen af 6 rækkehuse, hvoraf 1 rækkehus er solgt i 4. kvartal med gevinst. De 5 rækkehuse bliver udlejet i 2022.

Selskabet forventer at retablere egenkapitalen via fremtidig indtjening i selskabet.

Moderselskabet vil tilføre den nødvendige likviditet til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	528.305	-52.971
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-408.008</u>	<u>-228.751</u>
Resultat før skat	115.297	-281.722
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>115.297</u>	<u>-281.722</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.297	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-281.722</u>
Disponeret i alt	<u>115.297</u>	<u>-281.722</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>18.181.669</u>	<u>15.063.274</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>18.181.669</u>	<u>15.063.274</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.181.669</u>	<u>15.063.274</u>
 Aktiver i alt		 <u>18.181.669</u>	 <u>15.063.274</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.310.368	-1.425.666
Egenkapital i alt		-1.260.368	-1.375.666
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		2.643.805	5.896.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.647	102.856
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.859.746	0
Gæld til associerede virksomheder		0	10.439.520
Anden gæld		6.765.839	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.442.037	16.438.940
Gældsforpligtelser i alt		19.442.037	16.438.940
Passiver i alt		18.181.669	15.063.274

- 1 Kapitalberedskab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.425.665	-1.375.665
Årets resultat	0	115.297	115.297
	50.000	-1.310.368	-1.260.368

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har realiseret et overskud på 115 t.kr. mod -282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har i 2021 færdiggjort opførelsen af 6 rækkehuse, hvoraf 1 rækkehus er solgt i 4. kvartal med gevinst. De 5 rækkehuse bliver udlejet i 2022.

Selskabet forventer at retablere egenkapitalen via fremtidig indtjening i selskabet.

Moderselskabet vil tilføre den nødvendige likviditet til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

	2021	2020
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.687	0
Andre finansielle omkostninger	346.321	228.751
	408.008	228.751

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.019 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenfeldt Holding ApS, CVR-nr. 34881766, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
